证券代码：600872              证券简称：中炬高新                公告编号：2023-062 号

 1

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司

第十届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司（以下简称：中炬高新、公

司）第十届董事会第十二次会议于 2023 年 7 月 19 日发出通知，于 2023 年

7 月 20 日以通讯方式召开。会议应到董事 9 人，实到 9 人；本次会议有效

表决票数为 9 票。本次会议的召集、召开及表决程序符合法律法规及《公

司章程》的有关规定。经到会董事认真审议，以书面表决方式，形成了以

下决议：

一、 董事会议案表决情况：

（一）关于聘任田秋先生为公司董事会秘书的议案；

详见公司于 2023 年 7 月 22 日披露的《中炬高新关于聘任董事会秘书的

公告》（公告编号：2023-063 号）。

6 票赞成，3 票反对，0 票弃权，表决结果：通过

（二） 关于调整财务负责人的议案；

根据《公司法》、《公司章程》的规定，按照经营班子的分工安排，董

事会聘任副总经理孔令云女士为公司财务负责人，任期至本届董事会任期

届满。

6 票赞成，3 票反对，0 票弃权，表决结果：通过。

二、本次董事会表决情况及董事反对、弃权理由

（一）董事余健华对议案一、二均表示反对，理由如下：

1、在董事会即将改组之际，不适合更换公司高管，不利于公司稳定经

营发展；

2、根据财务负责人候选人简历，候选人缺乏财务工作经验，以及缺乏

证券代码：600872              证券简称：中炬高新                公告编号：2023-062 号

 2

调味品行业背景和任职经验，不能保证能否胜任；

3、审议时间太短，程序不符合相关规定。

（二）董事万鹤群对议案一、二均表示反对，理由如下：

1、董事会即将改组，这几天数次进行高管的免职和任命，不利于公司

的稳定经营和广大股东利益；

2、时间上更临近股东会和董事会改组，再进行高管的聘任和调整，其

动机不明确；

3、审议时间太短，程序不合法。

（三）独立董事甘耀仁对议案一、二均表示反对，理由如下：

1、近期公司管理高层频繁变动，对公司带来非常大的不利因素，为了

维护公司经营稳定，此时公司不适宜仓促更换公司管理高层；

2、作为上市公司，为维护中小股东合法权益、维护中小股东的知情权、

维护公司正常、健康、稳定运营，应依据公司高管人员的选择标准和选择

程序，进行广泛收集合格人选，并尽快补缺；

3、在目前公司较为特殊的情况下，建议以社会公开聘请有经验的专业

人员担任董秘较为妥当；

4、议案被提名财务负责人的候选人仅有金融背景，没有提供财务整体

管理的履历经验，不能保证能否胜任。

财务负责人简历详见附件。

特此公告。

            中炬高新技术实业（集团）股份有限公司董事会

                      2023 年 7 月 21 日

证券代码：600872              证券简称：中炬高新                公告编号：2023-062 号

 3

附件：财务负责人简历

孔令云女士简历

孔令云，女，1985 年出生，中共党员，东北农业大学本科学历。2006

年至 2007 年任上海悦博实业有限公司销售员，2007 年至 2010 年任中国建

设银行深圳市分行信用卡中心销售组长，2010 年至 2011 年任中国太平人寿

保险公司深圳分公司区域经理，2012 年至 2022 年历任深圳市宝能投资集团

有限公司融资管理中心融资经理、高级融资经理、部门副总监、总经理助

理，2022 年 1 月至 2023 年 7 月任深圳市宝能投资集团有限公司融资管理中

心副总经理。2023 年 7 月 17 日起任公司副总经理。